DA OFERTA DE DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE 

DISTRIBUIÇÃO, DE NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS, EM SÉRIE ÚNICA, COM GARANTIA 
REAL, DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA 

INFRA BR V MISSOURI HOLDING II S.A. 

CNPJ nº 56.932.671/0001-45 
No valor total de  

R$173.000.000,00 
(cento e setenta e três milhões de reais) 

O REGISTRO DA OFERTA DAS NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS FOI CONCEDIDO 
AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 14 DE JANEIRO DE 2026, SOB O Nº 
CVM/SRE/AUT/NOC/PRI/2026/008. 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS: BRINFGNCM009  

1. Valor Mobiliário Ofertado e Identificação da Emitente/Ofertante

[...]

inscrita no CNPJ sob o nº 90.400.888/0001-42, na qualidade de coordenador líder 
(“Coordenador Líder”), vêm a público comunicar, nos termos do artigo 59, inciso II, da 
Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 
160”), o início da distribuição pública de 173.000 (cento e setenta e três mil) notas 
comerciais escriturais, em série única, com garantia real, da 1a (primeira) emissão da 
Emitente (“Notas Comerciais Escriturais”), todas com valor nominal unitário de 
R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Notas Comerciais Escriturais, 
qual seja, 6 de janeiro de 2026 (“Data de Emissão”), o montante total de R$173.000.000,00 
(cento e setenta e três milhões de reais), destinada exclusivamente a investidores 
profissionais, assim definidos nos termos dos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, 
de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores Profissionais”), estando, 
portanto, sujeita ao rito de registro automático de oferta pública de distribuição de valores